
令和 4 年 9 月 24 日 

関係者 各位 

                               

社会福祉法人美谷会 

デイサービスセンター飛鳥美谷苑 

センター長 西垣美好 

 

新型コロナウィルス感染症「終息」のお知らせ（第 2 報） 

 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

令和 4 年 9 月 12 日にデイサービスセンター飛鳥美谷苑の職員 1 名が新型コロナウィ

ルスに感染した件につきまして、令和 4 年 9 月 20 日までの健康観察期間を終えて、ご利

用者及び他職員につきましても健康状態に問題のないことから「終息」と判断させて頂

きます。 

 

ご利用者様、ご家族様、関係者の皆様には多大なご心配とご迷惑をお掛けしますこと

をお詫び申し上げますと共に、何卒ご理解とご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

【本件の問合せ先】 

    社会福祉法人美谷会 飛鳥美谷苑 

事務長：木元 

デイサービスセンター飛鳥美谷苑 

生活相談員：下田平 

TEL 058-380-3102 


